
UCHWAŁA NR LXXIV/944/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609) - Rada Miejska w Środzie Wielkopolskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na obciążenie służebnością przejścia, przejazdu i przeprowadzenia mediów na części 
nieruchomości niezabudowanej tj. 0,0318 ha, położonej w Środzie Wielkopolskiej, stanowiącej działkę 
oznaczoną nr ewid, 78, obszaru 0,4418 ha, zapisanej w KW PO1D/00024853/0, będącej własnością Gminy 
Środa Wielkopolska, na rzecz każdoczesnych właścicieli działek oznaczonych nr nr ewid.: 73/1, 73/2 i 73/3, 
położonych w Środzie Wielkopolskiej. Ww. część o powierzchni 0,0381 ha została zaznaczona na mapie 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustanowienie przejścia, przejazdu i przeprowadzenia mediów nastąpi za jednorazowym 
wynagrodzeniem na podstawie wyceny rzeczoznawcy majątkowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wullert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05506C05-67F6-4A1A-A6E2-65CD90C8CC08. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXIV/944/2024

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05506C05-67F6-4A1A-A6E2-65CD90C8CC08. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 do uchwały Nr LXXIV/944/2024 /2024 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 25 kwietnia 2024 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej 

Właściciele działek położonych w Środzie Wielkopolskiej oznaczonych nr nr ewid.: 73/1 - obszaru 
0,5368 ha, 73/2 - obszaru 0,3017 ha, 73/3 - obszaru 4,7394 ha zwrócili się z prośbą o ustanowienie 
służebności przejścia, przejazdu i przeprowadzenia mediów na części nieruchomości niezabudowanej tj. 
0,0318 ha, położonej w Środzie Wielkopolskiej, stanowiącej działkę oznaczoną nr ewid. 
78 obszaru 0,4418 ha, zapisaną w KW PO1D/00024853/0, stanowiącą własność Gminy Środa 
Wielkopolska. 

Zgodnie z art.18 ust.2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
do wyłącznej właściwości Rady Miejskiej należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych Gminy 
dotyczących m.in. zbywania i obciążania nieruchomości. 

W związku z powyższym przedkładam projekt przedmiotowej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05506C05-67F6-4A1A-A6E2-65CD90C8CC08. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV/944/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


